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Svar på høring - Haukeliekspressen Bergen – Haukeli - Oslo 
 

Viser til Høyring – søknad om ruteløyve for strekninga Bergen – Haukeli – Oslo, deres referanse 

2017/14828-3. 

 

Telemark fylkeskommune har følgende merknader til søknaden: 

 

Pkt. 1  
Ingen merknad. 

 

Pkt. 2. 

Fylkeskommunen har ingen merknader til at transportøren står fritt til å opprette og legge ned avganger, 

men minimumsfristen i forskriften gjelder ved nedlegging av avganger. Takst struktur, rabatter og soner 

har vi ingen merknader til. 

 

Når det gjelder rutetider bør ekspressbussen være villig til å tilpasse rutetidene for å få til 

korrespondanse med lokalrutene. Lokalrutene er i stor grad bunnet opp i skoleskyss, og her bør det være 

dialog mellom fylkeskommunen/administrasjonsselskapet og driverne av den kommersielle ruten. 

Ruteløyvet har ikke en enerett til å kjøre strekningen, og i de tilfellene det kommersielle selskapet tar for 

lite hensyn til de lokale markedene, vil Telemark fylkeskommune kjøpe lokal skoleskyss og ruter på 

ordinær måte via anbud. 

 

De til enhver tid gjeldende billettprodukter for kollektivtrafikk i Telemark bør aksepteres og bør være 

tilgjengelig for de reisende, eksempelvis periodekort, ungdomskort, studentkort, skysskort mv. og 

kundene bør kunne betale med reisepenger på verdikort solgt av lokaltrafikkselskapene langs ruten. 

Oppgjør av reisepenger på verdikort solgt av lokaltrafikkselskapene i Telemark langs ruten forutsetter at 

Telemark Bilruter og Tide Buss As er medlem av EnTur. Telemark fylkeskommune kunngjør årlig 

prisavtale med de kommersielle ekspressbussene, om aksept av fylkeskommunen sine periodekort 

innenfor fylkesgrensen. Denne ordningen forventes videreført, inntil videre. 

  

Rutedata for avgangene eventuelt endringer leveres til Norsk reiseinformasjon i samsvar med lov om 

yrkestransport og forskrift for å gi kundene forutsigbarhet. Telemark fylkeskommune tilbyr å presentere 

sanntidsdata i eksisterende kundekanaler, under forutsetning av at selskapet leverer sanntidsdata på det 

format Telemark fylkeskommune fastsetter.  

 

Pkt. 3. 

Korrespondanse med lokal- og skolerutene skjer på knutepunkt utpekt av Telemark fylkeskommune. Ut 

over dette har vi ingen merknader til valg av traseer og stoppesteder. 

 

/Avdeling for areal og 

transport 
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Med vennlig hilsen 

 

Susanne Johansen 

   
Susanne.Johansen@t-fk.no 

+47 35 91 73 12 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.  
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